RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO) SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº
009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 002/2021 - EEMTI CEL.

HUMBERTO BEZERRA (INEP 23102020), DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI CEL. HUMBERTO
BEZERRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de
2021 e na Portaria Nº 002/2021 - EEMTI CEL. HUMBERTO BEZERRA (INEP 23102020), de 29
de dezembro de 2021, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA(S)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DATA/HORÁRIO
DE

APRESENTAÇÃO
DO PLANO

Carlos Franklin de Sousa Português DEFERIDA
12/01/2022

8h00min

Francisca Regiane de Sousa Português DEFERIDA
12/01/2022

8h15min

Josenice Almeida dos Anjos
Português
Redação

Artes
DEFERIDA

12/01/2022
8h30min

José Cleilson do Carmo
Barbosa

Português
Redação

DEFERIDA
12/01/2022

9h15min

Jucilene Nobre Dias Português DEFERIDA
12/01/2022

9h45min

Kelly Lara do Nascimento
Sousa

Português
Redação

Artes
DEFERIDA

12/01/2022
10h00min

Roberto Rivelino Cavalcante
Rodrigues

Português DEFERIDA
12/01/2022
10h45min

João Paulo Barbosa da Silva
Redação

Inglês
DEFERIDA

12/01/2022
11h00min

Jussara Farias de Almeida Redação DEFERIDA
12/01/2022
11h30min

Maria Eliane Ribeiro Tomaz Redação DEFERIDA
12/01/2022
11h45min

Francisco Janário Moura Paz Inglês DEFERIDA
12/01/2022
12h00min

Izianny Tomaz de Miranda Inglês DEFERIDA
12/01/2022
12h15min

Antônio de Pádua Pereira de
Almeida

Artes DEFERIDA
12/01/2022
13h00min

Luciana Cristina de Sousa
Franco

Artes
Espanhol

DEFERIDA
12/01/2022
13h15min

Manuel Rodrigues
Albuquerque

Artes DEFERIDA
12/01/2022
13h45min

Emanoel Felipe Ferreira dos
Anjos

Espanhol DEFERIDA
12/01/2022
14h00min

Gill Eannes Cavalcante da
Silva

Espanhol DEFERIDA
12/01/2022
14h15min

Lara Severo Vieira Espanhol DEFERIDA
12/01/2022
14h30min

Maria do Carmo Oliveira
Câmara

Espanhol DEFERIDA
12/01/2022
14h45min

Alison Bezerra Lima
Laboratório de

Informática
DEFERIDA

12/01/2022
8h00min

Carlos Julierne Vidal de Sousa
Laboratório de

Informática
DEFERIDA

12/01/2022
8h15min

Emanoel Felipe Ferreira dos
Anjos

Laboratório de
Informática

DEFERIDA
12/01/2022

8h30min

Firmino Mizael Silva do Carmo
Laboratório de

Informática
DEFERIDA

12/01/2022
8h45min

Júlio César Felisberto Bezerra
Laboratório de

Informática
DEFERIDA

12/01/2022
9h00min

Paulo Rogério Barbosa da
Silva

Laboratório de
Informática

DEFERIDA
12/01/2022

9h15min

Paulo Vitor da Silva Santiago
Laboratório de

Informática
DEFERIDA

12/01/2022
9h30min

Raimundo Italo Câmara
Pimentel

Laboratório de
Informática

DEFERIDA
12/01/2022

9h45min

Aleks Roque Alexandre da
Silva

Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
10h00min

Bruno Paulino do Nascimento Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
10h15min

Cleidivana Alves de Sousa Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
10h30min

Cristiane do Nascimento
Oliveira

Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
10h45min

Mário Anderson da Silva
Oliveira

Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
11h00min

Willivan Sousa de Almeida Educação Física DEFERIDA
12/01/2022
11h15min

Gilberta Monteiro da Silva Filosofia DEFERIDA
13/01/2022

8h00min

Josias Nunes Freire
Filosofia

Sociologia
DEFERIDA

13/01/2022
8h15min

Juan Erick Barbosa de Farias
Filosofia

Sociologia
DEFERIDA

13/01/2022
8h45min

Francisca Jussara Bezerra da
Silva

Sociologia DEFERIDA
13/01/2022

9h15min

Jhonatan Barbosa de Freitas Sociologia DEFERIDA 13/01/2022

9h30min

Raimunda Laine Firmino
Barbosa

Sociologia DEFERIDA
13/01/2022

9h45min

Breno Soares de Souza História DEFERIDA
13/01/2022
10h00min

Daniela Maria Barros da Silva História DEFERIDA
13/01/2022
10h15min

Daniela Pereira da Silva História DEFERIDA
13/01/2022
10h30min

Felipe Gerônimo da Silva História DEFERIDA
13/01/2022
10h45min

Francilino Barbosa da Silva História DEFERIDA
13/01/2022
11h00min

Joseliana Maria Nunes da
Silva

História DEFERIDA
13/01/2022
11h15min

Lívio de Sousa Ponte História DEFERIDA
13/01/2022
11h30min

Maria Suerlânia da Silva de
Oliveira

História  DEFERIDA
13/01/2022
11h45min

Regynaldo Ferreira da Silva História DEFERIDA
13/01/2022
12h00min

Alison Bezerra Lima Química DEFERIDA
14/01/2022

8h00min

Camila Gomes Martins Química DEFERIDA
14/01/2022

8h15min

Eliane Matias de Sousa Química DEFERIDA
14/01/2022

8h30min

Guilherme Pimentel Pacífico Química DEFERIDA
14/01/2022

8h45min

Isabella Guimarães dos Santos Química DEFERIDA
14/01/2022

9h00min

Lidiane Gondim Barros Química DEFERIDA
14/01/2022

9h15min

Liliana Machado Parente Química DEFERIDA
14/01/2022

9h30min

Márcio Glayson Medeiros
Bezerra

Química DEFERIDA
14/01/2022

9h45min

Napoleão Evangelista Pereira
da Silva

Química DEFERIDA
14/01/2022
10h00min

Renata Sousa Barreto Química DEFERIDA
14/01/2022
10h15min

Antonia Edineuma Ribeiro
Lopes

Matemática DEFERIDA
14/01/2022
10h30min

Eduardo Aparecido de
Medeiros Sousa

Matemática DEFERIDA
14/01/2022
10h45min

Herlan Bezerra de Sousa  Matemática DEFERIDA
14/01/2022
11h00min

José Airton Medeiros Júnior Matemática DEFERIDA
14/01/2022
11h15min

Júlio César Felisberto Bezerra Matemática DEFERIDA
14/01/2022
11h30min

Marcio Jose Guilherme Santos Matemática DEFERIDA
14/01/2022
11h45min

Paulo Ricardo Saraiva de
Sousa

Matemática DEFERIDA
14/01/2022
12h00min

Paulo Vitor da Silva Santiago Matemática DEFERIDA
14/01/2022
12h15min

Tassiano Batista de Oliveira Matemática DEFERIDA
14/01/2022
12h30min

Thaisnara Fernandes da
Rocha

Matemática DEFERIDA
14/01/2022
12h45min

Quixeramobim/CE, 11 de janeiro de 2022.